COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS - CPTM

CONCURSO PÚBLICO Nº 004/ 2008

AVISO Nº 4 – GABARITO PRELIMINAR E PRAZO DE RECURSOS

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos - CPTM, no uso de suas atribuições
legais, informa que:

1)  Atendendo o disposto no item 3 do Edital divulga, a partir de hoje,  dia 04 de
novembro de 2008, pela Internet, no endereço eletrônico www.conesul.org

e nas
estações Brás, Luz e Barra Funda da Companhia Paulista de Trens Metropolitano
- CPTM, o Gabarito Preliminar da Prova de Conhecimentos Teóricos realizada
no dia 02 de novembro de 2008.

2) O prazo de recursos sobre o gabarito preliminar da Prova de Conhecimentos
Teóricos será de três dias úteis, entre os dias 05 a 07 de novembro de 2008, em
conformidade com o item 7.2 do Edital.

São Paulo, 04 de novembro de 2008.
Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM

http://www.conesul.org